
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

от 03.11.2020           19/3 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов городского 

округа Фрязино  Панченко Л.А. 

 

 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 17 статьи 25 Устава городского округа 

Фрязино Московской области, решением Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 27.10.2020 № 10/2 «О назначении Председателя Контрольно-

счетной палаты городского округа Фрязино», рассмотрев заявление депутата 

Совета депутатов городского округа Фрязино  Панченко Л.А. (Входящий № СД-

03 от 27.10.2020) о досрочном прекращении полномочий в связи назначением ее 

на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа 

Фрязино, 

   

 Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  

 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

городского округа Фрязино  Панченко Любови Анатольевны в связи с подачей 

заявления. 

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

          3. Контроль за выполнением  настоящего решения  оставляю за собой. 

 

 

 

 
Председатель Совета депутатов                                            Е.В. Романова 

                                                                      
                    

 

                                                         

Рассылка: КСП, Прокуратура, адм. Совет  


